Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações a respeito da implantação de novas coberturas

em pontos de ônibus do município.

11 111111 111
Protocolo: 0001471/2015

13/07/2015 - 16:18:02

REQ Requerimento 1172/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES A RESPEITO DA IMPLANTAÇÃO DE NOVAS
COBERTURAS EM PONTOS DE ÔNIBUS DO MUNICÍPIO.

APROVADO
1 i JUL. 2015

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a importância e necessidade da implantação de novas coberturas de pontos de ônibus do

município.

Considerando a previsão quantitativa quando da assinatura do contrato com a prestadora de serviço de

transporte público municipal.

Considerando que, vencido o contrato com a prestadora de serviço de transporte público municipal, o

mesmo vem sendo periodicamente prorrogado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando informações

a respeito da implantação de novas coberturas em pontos de ônibus do município, considerando-se as

constantes renovações da prestação do serviço de transporte público municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho 	2015.

Vereador Roderl 	lato

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1